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Geçtiğimiz günlerde duyurulan ve Türkiye’de de elemelerinin olması

planlanan, PUBG MOBILE EMEA Ligi için verilen tarih değişti.

Turnuvanın tarihi, global turnuva takvimine uyması için 1 hafta erkene

çekilerek 9-25 Ekim tarihleri arasına alındı.

Avrupa, Türkiye, Rusya, Almanya, Orta Doğu & Afrika, Mısır, Suudi

Arabistan ve Irak’ta düzenlenen finallerde toplamda 32 takım, PUBG

MOBILE EMEA Ligi’ne katılmaya hak kazandı. 

Lige ülkemizden katılacak olan 4 takım ise şöyle: Moz-Z Esports, Blaze

Esports, REIGN Esports ve Klas Game Esports.EMEA Ligi iki farklı aşama

olarak gerçekleştiriliyor. 

Final aşamasında takımların puanları sıfırlanacak ve 16 takım, yakında

gerçekleştirilecek PUBG MOBILE Global Şampiyonası’na katılacak en

iyi 3 takımı belirlemek için kıran kırana savaşacaklar.

PUBG MOBILE EMEA Ligi yayın takvimi ise şöyle:

1. hafta: 9-11 Ekim 18:00

2. hafta: 16-18 Ekim 18:00

Finaller ise 22-25 Ekim 18:00

PUBG MOBILE EMEA LİGİ TAKVİMİ GÜNCELLENDİ
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Bu sayımızda sizlerle Tomb Raider gibi ünlü bir serisinin oyunlarını

yapan firmalardan biri tanesi olan Crystal Dynamics'in yeni oyunu

Marvel Avengers'ı inceliyoruz. 

Dağıtım tarafında ise, Final Fantasy gibi ünlü oyun serisinin geliştiricisi

ve aynı zamanda Tomb Raider ve Just Cause gibi büyük oyunların

yayıncısı olan Square Enix bulunuyor.

Tek oyunculu ve çok oyunculu oyun modlarını barındıran Marvel

Avengers, pek biten bir oyun değil. Oyun yapı olarak GaaS (Game as a

Service) bir yapıda.

 Örnek vererek açıklamamız gerekirse, oyunu aldığınızda yeni

karakterler ve yeni alanlar sürekli gelmeye devam edecek.

Güncellemeler ile oyunun bitmesi engelleniyor. Bu sayede bir oyun ile

bir çok oyun almış gibi uzun vakitler geçirebilirsiniz. 

Üstelik bu eklenti güncellemeleri tamamen ücretsiz. Tek oyunculu

hikaye bittikten sonra dört kişiye kadar çok oyunculu olarak warzone

görevlerini yapabiliyorsunuz.

MARVEL AVENGERS
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Oyun, loot mekanikleri üzerine kurulu. Yani oyunda daha iyi loot

toplamaya ve karakterlerinizi geliştirmeye çalışıyorsunuz. Bu loot

mekaniği karakterlerin görünümünü etkilemiyor. 

Tabi Gear bölümünde farklı kostümleri görebilirsiniz. Oyunda loot

yaparak karakterlerinizin farklı özelliklerini geliştirebiliyorsunuz. Kritik

vuruş ihtimalini arttırma ve daha hızlı saldırı yapma bunlardan bazıları.

Oyun hikaye olarak San Francisco'da, yeni bir Avengers Genel

Merkezi'nin açıldığı gün başlıyor. Avengers ekibi sahnedeyken San

Fransisco'daki ünlü bir köprüde patlamalar olmaya başlıyor. 

Ekip ise hemen saldırıyı durdurmak için köprüye doğru harekete

geçiyor. Ancak ekip istediği başarıyı bu sefer elde edemiyor. Büyük

patlama ile bir sürü insan ölüyor. 

Bazı insanlar ise patlama sonucunda tehlikeli süper güçlere sahip

oluyor. Bu yaşananlardan Avengers sorumlu tutuluyor ve hikayemizde

Avengers dağılıyor. Bundan sonra AIM isimli şirket kontrolü eline alıyor.

Marvel evreninin ilk Müslüman süper kahramanı olma özelliğine sahip

olan Kamala Khan (Ms. Marvel), bu olaydan yıllar geçmesine rağmen

Avengers ekibini bir araya getirmek istiyor.

MARVEL AVENGERS
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Birçok oyuncunun yıllarca severek ve eğlenerek oynadığı oyunların

yapımcısı olan Crytek, geçtiğimiz aylarda Crysis serisinin ilk oyununun

Remastered versiyonunu piyasaya çıkardı. 

Bu sayımızda ise sizlere Crytek'in adeta kış uykusundan çıkan yeni

oyunu Crysis Remastered'ı inceleyeceğiz. Öncelikle şunu belirtmek

isterim ki Crysis Remastered adından da belli olduğu gibi bir

Remastered oyun. 

Yani eğer beklentileriniz sıfırdan yeni bir oyun ve hikaye ise

yanılacaksınız ama yine de yenilenmiş kaplama ve ışıklandırma

mekanikleri ile biz oyuncuları adeta yeni bir oyun oynuyormuş gibi

hissetmemizi sağlıyor.

Oyun 2007'de olduğu gibi Türkçe arayüz ve Türkçe seslendirmeye

sahip. Oyunun getirdiği yenilikler hakkında konuşmamız gerekirse ilk

göze çarpacak değişiklik tabi ki çok daha yüksek kaliteli yeni oyun içi

kaplamalar. 

Gerçekten gözümüze hitap eden bu kaplamaların yanında günümüze

göre uyarlanmış ve yenilenmiş ışıklandırma ve gölgendirme

teknikleri ile gerçekten güzel olmuş. 

 

CRYSIS REMASTERED
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Tüm bunların yanında oyun Ray Tracing teknolojisini de

desteklediğinden dolayı tüm grafik ayarları en yüksekte ve Ray

Tracing'i de açarsanız gerçekten güzel bir görüntü ile karşılaşacaksınız. 

Crysis Remastered da 2007' deki ilk oyunu gibi tam bir bilgisayar

canavarı. Son model ekran kartı ve işlemcilerle donatılmış sistemlerde

bile 4K çözünürlükte mükemmel FPS'ler veremiyor.

Bir diğer yeniliğine dikkat çekmek gerekirse Crysis Remastered, Crysis

2 ve Crysis 3'de bulunan klavye ile nano kıyafet kontrollerini

bünyesinde bulunduruyor. Eğer arzu ederseniz orijinal kontrollere

ayarlardan geri dönebiliyorsunuz.

Mekaniklerde ise en çok ilgimizi çeken yenilik, atış mekanikleri. Atış

hissiyatı ilk Crysis'e göre çok daha hissiyatlı bir şekilde değiştirilmiş.

Crysis Remastered, minimum sistem gereksinimleri 8GB Ram, işlemci

tarafında ise i5-3450 veya AMD  Ryzen 3 isterken ekran kartı tarafında

ise Nvidia GeForce GTX 1050 Ti veya AMD Radeon 470 istiyor.

Önerilen sistem gereksinimleri ise 12GB Ram, işlemci olarak Core i5-

7600 ya da daha üstü ya da AMD Ryzen 5 ya da daha üstü istiyor. Ekran

kartı tarafında ise GTX 1660 Ti ya da AMD Radeon Vega 56 istiyor.

CRYSIS REMASTERED
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Amazon Prime abonelerinin yararlanabildiği Amazon Prime Day

indirimleri bu sene 13-14 Ekim tarihlerinde düzenlenecek. Tüm

dünyada her zamankinden daha fazla indirimle gerçekleşecek Prime

Day etkinliğine ise bu yıl Türkiye ilk kez dahil olacak.

Amazon Prime hizmetinin Türkiye’de hizmete girmesinden sadece

haftalar sonra Amazon Prime üyeleri, tüm kategorilerden binlerce

üründe geçerli iki günlük muhteşem indirim fırsatlarından

faydalanabilecek.

ABD, Birleşik Krallık, Birleşik Arap Emirlikleri, İspanya, Singapur,

Hollanda, Meksika, Lüksemburg, Japonya, İralya, Almanya, Fransa, Çin,

Kanada, Belçika, Avusturya, Avustralya’nın da dahil olduğu Prime Day

indirimlerine Türkiye ve Brezilya bu yıl ilk kez dahil olacak.

İndirimler 12 Ekim'i 13 Ekim'e bağlayan gece 00:00'da başlayacak ve

14 Ekim gün sonuna kadar devam edecek. 

Prime üyeleri oyuncaktan televizyona, elektronikten modaya,

güzellikten mutfak ve ev ürünlere kadar birçok kategoriden tanınmış

markalardan binlerce ürüne Amazon.com.tr/primeday adresinden eşsiz

indirimlerle erişim sağlayabilecek.

AMAZON PRIME DAY 13 VE 14 EKİM DE 
TÜRKİYE DE

0807



Henüz Prime üyesi değil misiniz? www.amazon.com.tr/primeday

adresinden 30 günlük ücretsiz deneme sürecini başlatarak Prime

Day’in bir parçası olabilirsiniz.

Amazon.com.tr Ülke Genel Müdürü Richard Marriott, “Amazon Prime

ayrıcalıklı üyelik hizmetinin Türkiye lansmanından sadece haftalar

sonra, Amazon Prime Day’i ilk kez Türkiye’de uygulayacak olmaktan

dolayı büyük bir mutluluk duyuyoruz.

İndirimler, eğlence ve alışverişin en iyi versiyonunu sunan Prime

üyeliğini başlatmak için Prime Day’in yılın en iyi zamanı olduğunu

düşünüyoruz.

13 ve 14 Ekim’de gerçekleştirilecek Prime Day öncesinde üyelere özel

indirimler, dünya standartlarında eğlence hizmetleri ve çok daha

fazlası ile ilgili açıklayacağımız detayları öğrenmek için bizi izlemeye

devam edin” ifadelerini kullandı.

AMAZON PRIME DAY 13 VE 14 EKİM DE 
TÜRKİYE DE

0808



09

Oyuncular, esporcular ve teknoloji meraklıları için hazır sistemler,

bileşenler ve çevre birimleri üreten XPG, XPG GAMMIX S70 PCIe

Gen4x4 M.2 SSD modelini duyurdu.

Farklı ihtiyaçlara ve bütçelere sahip kullanıcılar için GAMMIX S50 ve

GAMMIX S50 Lite modellerini sunan marka, yeni nesil S70 PCIe 4.0 M.2

SSD ile saniyede 7400MB’a kadar okuma ve 6400MB’a kadar yazma

hızını kullanıcılarla buluşturacak.

5G gibi teknolojilerin yayılması ve işlenmesi gereken veri miktarının

günden güne artması nedeniyle PCIe Gen4 gibi kısa sürede yüksek

miktarda veri aktarılmasına olanak sağlayan teknolojiler yeni nesil

depolama cihazlarının gelişiminde önemli bir yer tutacak.

Bu öngörü doğrultusunda üretilen GAMMIX S70 PCIe 4.0 teknolojisinin

gücünü sonuna de kullanmak isteyen kullanıcılar için tasarlandı. 

Saniyede 7400MB’a kadar okuma ve 6400MB’a kadar yazma hızına

ulaşabilen S70, böylelikle dünyanın en hızlı M.2 SSD’lerinden biri olma

özelliğini taşıyor.

XPG PCIE GEN4 AİLESİNE GAMMIX S70 M.2 SSD
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NVMe 1.4 ve Dinamik SLC Önbellek teknolojilerini destekleyen S70

performans bakımından yalnızca SATA SSD’leri değil PCIe 3.0 SSD’leri

de geride bırakıyor. 

Bununla birlikte, S70 kullanım kolaylığı sağlamak için geriye dönük

olarak PCIe 3.0 anakartlar ile de uyumluluğa sahip.

XPG tarafından özel olarak tasarlanan CoolArmor soğutucu, teras

benzeri katmanları sayesinde daha geniş bir yüzey alanı oluşturarak

ürünün daha etkin biçimde soğutulmasını mümkün kılıyor. 

Bu özel soğutucu sayesinde S70 %30’a varan oranda daha serin

çalışabiliyor. Uçtan-Uca (E2E) Veri Koruma ve AES 256-bit Şifreleme

desteği de bulunan S70 özel verilerinizin daima güvende olmasını

sağlıyor.

1TB ile 2TB kapasite seçenekleri ve 5 yıllık garantiyle gelen GAMMIX

S70’in piyasaya çıkış tarihi ve fiyatı ise ileri bir tarihte açıklaması

bekleniyor. 

XPG PCIE GEN4 AİLESİNE GAMMIX S70 M.2 SSD
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Bu sayımızda da geçen sayımızda olduğu gibi ayın oyuncu monitörü kısmında

AOC firmasının bir ürünü bulunuyor. Bu sefer inceleyeceğimiz ürünün modeli

Q27G2U. Geçen sayımızdaki CQ27G2U'nun biraz özellik olarak kırpılmış hali

diyebiliriz.  Tabi bu fiyat olarak da biraz daha ucuz bir model. 

Kısaca özelliklerine değinmemiz gerekir ise 144hz ekran tazeleme hızı, 1

milisaniye gecikme süresi, 2K yani 2560x1440 çözünürlük ve 27inc ekran

boyutu ile karşımıza çıkıyor. Diğer modelden farklı olarak bu model'de dahili

bir hoparlör maalesef bulunmuyor.

BU AYIN OYUNCU  MONİTÖRÜ

Ayrıca bu monitör diğerinden farklı olarak Curved değil. Düz bir ekrana

sahip. Ancak özellik olarak Mavi Işık Filtresi, Titreşimi Arzaltma (Flicker-free),

HDR, AMD FreeSync, AMD FreeSync Premium ve Adaptive Sync gibi birçok

özelliği bünyesinde barındırıyor.

Bu kadar özelliğin yanında cihazın kurulumu da bir o kadar basit.

Tornavida bile kullanmadan monitörü kurabilirsiniz. Monitörün eksi

diyebileceğimiz bir yanı ise, maalesef güncel, yeni bir bir Display Port ve

HDMI bulunmuyor. Eski bir sürüm bulunuyor. Diğer modelde de bu şekilde

Monitörü kurup açtığınızda ise, monitörün alt kısmında bulunan tuşlar

sayesinde basit ve kullanışlı AOC Q27G2U'nun arayüzüne girebiliyorsunuz.

Türkçe desteği de bulunan bu arayüzde ister hazır modları kullanabilir ister

kendi isteklerinize göre ayarlayıp kendi modlarınızı oluşturabilirsiniz. 

İnce ayarlarda yapmanıza olanak sağlayan bu ayarları ayrıca monitörün

kendi G-Menu isimli programı ile de yapabiliyorsunuz. Unutmadan şunu da

söyleyelim. 

Monitörün arkasında 2 adet HDMI, 1 adet Display port, 4 adet USB 3.0 ve bir

adet 3.5mm ses çıkış portu bulunuyor. Bunlara ek olarak USB potlarından

sarı renkli olan bir tanesi hızlı şarj özelliği de bulunuyor.



İlk yılında 550 bin, ikinci yılında ise 1 milyon 720 bin kişinin ziyaret

ettiği dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji festivali

Teknofest’te milyonlarca insan, coşku ve heyecanla bir araya gelerek

"Milli Teknoloji Hamlesi"ne tanıklık etmişti.

Ülkemizin önde gelen kuruluşlarının desteği ve özverili çalışmaları ile

düzenlenen TEKNOFEST bu yıl ise 63 paydaşı ile İstanbul’da yanan

“Milli Teknoloji Hamlesi” meşalesini Gaziantep’e taşıdı.

Gaziantep’te düzenlenen dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve

Teknoloji Festivali TEKNOFEST gurur, coşku ve heyecan dolu günlerin

ardından sona erdi.

Türkiye’nin önde gelen teknoloji şirketleri, kamu kurumları, medya

kuruluşları ve üniversitelerinin destekleriyle düzenlenen festivale

üçüncü yılında  Gaziantep ev sahipliği yaptı. 

Pandemi nedeniyle ziyaretçiye kapalı olarak gerçekleştirilen festival,

milyonlar tarafından ekranları başından ve dijital platformlardan ilgiyle

takip edildi.

TEKNOFEST 2020 FİNALİ İLE GAZİANTEP DE SONA ERDİ
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Bu yıl diğer yıllardan farklı olarak takımlara “En İyi Sunum”, “En Özgün

Tasarım”, “En İyi Takım Ruhu” ödülleri takdim edildi. 

100 üniversite, 28 lise, 9 ortaokul, 10 Bilim ve Sanat Merkezi, 1 Bilim

Merkezi, 1 Deneyap takımı olmak üzere toplamda 149 takım ödüllerine

kavuştu.

Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını

artırmayı hedefleyen TEKNOFEST’te 21 farklı kategoride teknoloji

yarışmaları düzenlendi.

Yarışmalara 81 il ve 84 ülkeden 20.197 takım, 100 bin genç başvuruda

bulundu. Başvurular arasından 5000 finalistin belirlendiği yarışmalarda

gençler kıyasıya mücadele etti.

Aylarca süren hazırlık ve jüri değerlendirmelerinin ardından alt

kategorilerle birlikte dereceye giren takımlara toplamda 3 milyon

TL’den fazla ödül verildi.

TEKNOFEST 2020’ye katılarak çocuk ve gençlerin projeleriyle

yakından ilgilenip bilgi alan Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan

ödül töreninde yaptığı konuşmasında: 

TEKNOFEST 2020 FİNALİ İLE GAZİANTEP DE SONA ERDİ
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“Bin yıldır bu toprakları vatanımız kılmak uğrunda canlarını ortaya

koyan ecdadımız, onca fedakarlığı sizin bugün ve gelecekte

göstereceğiniz başarılar için yapmıştır.

Her birinizden bu anlayışla eğitiminize, çalışmalarınıza, geleceğinize

dört elle sarılmanızı istiyorum.

 Biz kurduğumuz güçlü altyapıyla, verdiğimiz desteklerle, sağladığımız

fırsatlarla, TEKNOFEST gibi platformlarla sizin yanınızda olmaya devam

edeceğiz.

Sizlere destek olmakta kararlıyız. Eksikler varsa tamamlarız, hatalar

varsa düzeltiriz. İhtiyaçlar varsa gideririz. Engeller varsa kaldırırız. 

Yeter ki siz hayallerinizi gerçeğe dönüştürmek için mücadele

etmekten, gayret göstermekten, emek vermekten vazgeçmeyin.”

diyerek gençlere moral ve motivasyon verdi. Türkiye’nin bilim ve

mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen

TEKNOFEST, ev sahibi Gaziantep’e de kalıcı izler bıraktı.

TEKNOFEST 2020 FİNALİ İLE GAZİANTEP DE SONA ERDİ
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Kaspersky, espor turnuvalarında Türkiye'yi uluslararası düzeyde temsil

eden Sangal Esport takımının resmi sponsoru olduğunu duyurdu.

ESL Türkiye Yaz Şampiyonası ve Intel Türkiye Şampiyonası ESL Yaz

Sezonu’nda üst üste ikişer şampiyonluk kazanan takım, Kaspersky'nin

Türkiye temsilcileri oldu.

 Kaspersky Türkiye Bölge Temsilcisi Mühacit Hoşcan “Kaspersky

olarak genç ruhlu, yüksek istikrarlı ve cesaret sahibi bir ekip olan

Sangal Esport'un Türkiye ve yurtdışındaki başarılarından ilham

alıyoruz.

Bunlar özellikle Kaspersky'ye yakın olan nitelikler ve şirket

değerlerimizle uyuşuyor. Bu iş birliğinden dolayı çok mutluyuz. Sangal

Esport'a büyük zaferler ve başarılar diliyoruz” şeklinde konuştu.

Sangal Esport takımı üyesi Emre Ergül ise iş birliği hakkında “Önde

gelen küresel bir siber güvenlik şirketi olan Kaspersky ile iş birliği

yapmak bizim için büyük bir zevk. 

Kaspersky’nin yüksek hızda performansı ve sürekli olarak başarıyı

hedefleyen değerlerini biz de en içten şekilde benimsiyoruz”

ifadelerinde bulundu.

KASPERSKY, SANGAL ESPORT TAKIMI İLE İŞ BİRLİĞİ YAPTI
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Ayrıca Ergül “Güçlü bir güvenlik çözümü, oyuncuların bilgisayarlarının

sistemini yavaşlatmadan kötü amaçlı yazılımlara ve kimlik avı

saldırılarına uğramasını engelleyerek koruma sağlayabilir” dedi.

Çevrimiçi ortamdaki herkes gibi, oyuncuların da veri ihlalleri, hesap

çalıntıları, çeşitli sosyal mühendislik ve kimlik avı dolandırıcılıklarının

kurbanı olma ihtimalleri bulunuyor.

 Profesyonel oyuncuların, oyuna özgü karakterleri ve profilleri

korumaya yönelik ek kaygıları da vardır çünkü bu veriler bazen hatalar,

harici uygulamalar ve diğer kötü niyetli eylemler tarafından silinebilir.

Kaspersky uzmanları, oyuncuları kötü niyetli kullanıcılar tarafından

çevrimiçi oyun dünyasında en çok tercih edilen taktiklerin sosyal

mühendislik ve özellikle de kimlik avı olduğu konusunda uyarıyor.

Örneğin siber suçlular, oyuncuların popüler oyunlarındaki adlarını

kullanarak, kayıtlı oyun hesaplarından şifreleri toplamak için sahte web

sitelerine çekmeye çalışıyorlar.

KASPERSKY, SANGAL ESPORT TAKIMI İLE İŞ BİRLİĞİ YAPTI
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alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, bu

yolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemeniz

ve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler için

oldukça önemlioldukça önemlioldukça önemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


